

---

## Pachet accesorii retea

I.D.: 55190501

---

Data  
publicarii 15.03.21

Coduri CPV 32422000-7

---

Pretul  
estimativ: 1.256,20 RON - 1.256,20 RON

---

Descriere: Pachet accesorii retea: ROLA CABLU UTP INTELLINET, Cat6, 305m, Cupru-Aluminiu, Solid, SOHO, 23 AWG 2 buc x 301.60 lei = 603.20 lei MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat6, RJ-45 (T) 100 buc x 0.42 lei = 42.01 lei MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat5e, RJ-45 (T) | RJ-45 (T) tip pass-through 100 buc x 0.42 lei = 42.01 lei Canal cablu pardoseala 70x18x2000mm 5 buc x 37.50 lei = 187.50 lei Canal cablu aparent 80x60x2000mm 25 buc x 15.26 lei = 381.50 lei

---